



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2024

№ 879

г. Вытегра

О внесении изменений в постановление Администрации Вытегорского муниципального района от 25.05.2023 № 589

На основании пункта 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпункта 88 пункта 1 статьи 31 Устава Вытегорского муниципального района Вологодской области **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения Вытегорского района «Молодежный центр «Альтернатива», утвержденное постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 25 мая 2023 года № 589, следующие изменения:

- в пункте 2.1 цифры и слова «7139 рублей» заменить соответственно цифрами и словами «7852 рублей 90 копеек»;

- в пункте 5.3 слова «четырнадцать тысяч двести семьдесят семь рублей» заменить словами «пятнадцать тысяч семьсот четыре рубля 70 копеек»;

- в пункте 5.4 слова «девяти тысяч девятьсот девяносто четыре рубля» заменить словами «десять тысяч девятьсот девяносто три рубля 40 копеек».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.

Руководитель Администрации района



А.В. Скрасанов